ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ ĐÌNH

Số:         /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Đình, ngày       tháng 12 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả xét tuyển những người hoạt động không chuyên trách xã năm 2024

Kính gửi: - UBND huyện Định Hóa;

- Phòng Nội vụ huyện Định Hóa.

Căn cứ Nghị quyết số 21/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của HĐND tỉnh

Thái Nguyên quy định chức danh, mức phụ cấp đối với người hoạt động không

chuyên trách ở cấp xã; mức phụ cấp đối với người hoạt động không chuyên trách ở

xóm, tổ dân phố; số lượng, mức phục cấp, mức hỗ trợ, mức chi bồi dưỡng đối với

người trực tiếp tham gia hoạt động ở xóm, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 25/2024/QĐ-UBND ngày 01/8/2024 của UBND tỉnh

Thái Nguyên ban hành một số nội dung về tiêu chuẩn, tuyển dụng, quản lý cán bộ,

công chức và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã trên địa bàn tỉnh Thái

Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 296/QĐ-UBND ngày 26/01/2024 của UBND huyện Định

Hóa phê duyệt số lượng, chức danh người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã và ở

xóm, tổ dân phố trên địa bàn huyện Định Hóa hưởng phụ cấp theo Nghị quyết số

21/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của HĐND tỉnh Thái Nguyên;

Thực hiện Công văn số 5791/UBND-NV ngày 17/9/2024 của UBND huyện Định

Hóa về việc phê duyệt kế hoạch tuyển chọn người hoạt động không chuyên trách cấp xã;

Căn cứ điều kiện thực tế của UBND xã Phú Đình và theo quy định thì - Hiện

nay số người hoạt động không chuyên trách cấp xã đang được bố trí 111/14 chức

danh. Trong đó, bố trí kiêm nhiệm 1/14 chức danh đó là Văn phòng Đảng ủy kiêm

Tổ chức và kiểm tra Đảng ủy.

UBND xã Phú Đình tổ chức thi tuyển người hoạt động không chuyên trách

cấp xã năm 2024 và báo cáo kết quả như sau:

1 Văn phòng Đảng ủy; Tổ chức và kiểm tra Đảng ủy; Phó Chủ tịch UBMTTQ; Phó Bí thư Đoàn TNCSHCM; Phó Chủ

tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ; Phó Chủ tịch Hội Nông dân; Phó Chủ tịch Hội Cựu chiến binh; Phó Chỉ huy trưởng Ban

chỉ huy trưởng Quân sự; Chủ tịch Hội chữ thập đỏ; Chủ tịch Hội Người cao tuổi; Nông thôn mới

I. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

UBND xã Phú Đình đã thực hiện công tác xét tuyển theo quy trình tuyển dụng

của Nghị quyết số 21/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của HĐND tỉnh Thái

Nguyên và Quyết định số 25/2024/QĐ-UBND ngày 01/8/2024 của UBND tỉnh Thái

Nguyên như sau:

- Ngày 11/9/2024, UBND xã Phú Đình xây dựng và ban hành Kế hoạch số

102/KH-UBND về việc tuyển chọn người hoạt động không chuyên trách xã năm

2024 trình UBND huyện và được UBND huyện thống nhất tại Công văn số

5791/UBND-NV ngày 17/9/2024.

- Ngày 18/9/2024, UBND xã Phú Đình ban hành Thông báo số 83/TB- UBND

về việc tuyển chọn người hoạt động không chuyên trách xã Phú Đình năm 2024.

- Ngày 14/10/2024, UBND xã Phú Đình ban hành Quyết định số 200/QĐ-

UBND thành lập Hội đồng xét tuyển người hoạt động không chuyên trách xã năm

2024 (thành phần gồm 06 người: Chủ tịch, PCT UBND xã; Phó chủ tịch HĐND xã;

Chủ tịch MTTQ xã; Công chức Văn phòng - Thống kê, Công chức Tư pháp - Hộ tịch

và Công chức Địa chính – nông nghiệp).

- UBND xã Phú Đình ban hành các Quyết định thành lập Ban đề thi; Quyết

định thành lập Ban giám sát kỳ xét tuyển người hoạt động không chuyên trách cấp

xã; Quyết định thành lập Ban kiểm tra sát hạch; Quyết định ban hành nội quy, quy

chế phỏng vấn.

I. KẾT QUẢ XÉT TUYỀN VÀ DỰ KIẾN DANH SÁCH THÍ SINH

TRÚNG TUYỂN

1. Kết quả xét tuyển chức danh Nhân viên Thú y

Căn cứ Quyết định số 200/QĐ-UBND thành lập Hội đồng xét tuyển người hoạt

động không chuyên trách xã năm 2024 (Hội đồng xét tuyển). Hội đồng xét tuyển đã

tổ chức họp chuẩn bị nội dung, ban hành các văn bản có liên quan và tổ chức xét

tuyển người hoạt động không chuyên trách kết quả như sau:

- Ngày 22/10/2024, Hội đồng xét tuyển tiến hành xét hồ sơ đăng ký xét tuyển,

đối chiếu các điều kiện, tiêu chuẩn theo thông báo tuyển dụng, kết quả có 02 thí sinh

đủ điều kiện tham dự xét tuyển vòng 2 chức danh: Nhân viên Thú y.

- Ngày 12/11/2024, Hội đồng xét tuyển đã tiến hành tổ chức sát hạch bằng

hình thức phỏng vấn đối với 02 thí sinh, kết quả:

+ Thí sinh Lại Thế Khiêm, sinh ngày 16/10/1983 dự xét tuyển vào vị trí Nhân

viên Thú y đạt 85,5 điểm.

+ Thí sinh Nông Văn Sáng, sinh ngày 16/10/1988 dự xét tuyển vào vị trí Nhân

viên Thú y đạt 75,5 điểm.

2. Dự kiến danh sách trúng tuyển

Căn cứ vào kết quả thi sát hạch bằng hình thức phỏng vấn đối với 02 thí sinh

dự tuyển vị trí Nhân viên Thú y. Hội đồng xét tuyển đã rà soát xác định được thí sinh

01 thí sinh dự kiến trúng tuyển như sau:

+ Thí sinh: Lại Thế Khiêm có kết quả điểm xét tuyển 85,5 điểm

(có danh sách chi tiết điểm và dự kiến trúng tuyển kèm theo)

Trong quá trình tổ chức thực hiện xét tuyển, công tác kiểm tra sát hạch được

tổ chức nghiêm túc, đúng theo quy định của pháp luật và có sự giám sát của thành

viên Ban giám sát kỳ xét tuyển.

UBND xã Phú Đình báo cáo và xin ý kiến UBND huyện về kết quả trúng

tuyển đối với người hoạt động không chuyên trách xã năm 2024 và các hồ sơ kèm

theo để có cơ sở ban hành Quyết định tuyển dụng./.

Nơi nhận:

- Phòng Nội vụ huyện;

- Thường trực Đảng uỷ;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các đơn vị có liên quan;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trương Văn Vựng

UBND XÃ PHÚ ĐÌNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN CHỌN

NGƯỜI HOẠT ĐỘNG KCT XÃ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Dự kiến trúng tuyển người hoạt động không chuyên trách xã Phú Đình

Vị trí dự tuyển: Nhân viên Thú y

(Kèm theo Báo cáo số:                /BC-UBND ngày        /12/2024 của Hội đồng tuyển chọn)

TT Họ và tên
Ngày tháng
năm sinh

Dân
tộc

Địa chỉ nơi
thường trú

Kết quả điểm xét tuyển

Xác định
trúng tuyển

Ghi
chú Điểm

phỏng
vấn

Điểm ưu
tiên

Tổng điểm

01 Lại Thế Khiêm 16/10/1983
Sán

chỉ

Trung Tâm,

Phú Đình
80,5 5 85,5 Trúng tuyển

02 Nông Văn Sáng 16/10/1988 Tày
Khẩu Đưa, Phú

Đình
70,5 5 75,5

Không trúng

tuyển

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T10:33:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Trần Thị Nguyệt<nguyettt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T13:40:32+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Văn Vựng<vungtv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T13:41:01+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T13:41:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T13:42:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T13:42:32+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T13:42:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T13:42:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!